工程造价咨询报告书
咨询项目全称: 江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程
咨询业务类别：          工程量清单和招标控制价编制
咨询报告日期：             二○二五年四月八日
江苏宏才项目管理有限公司

咨询报告编号：苏宏才(扬)编 [2025] 002号
咨询项目委托方全称：扬州市江都区宜陵镇人民政府
咨询企业公章：

咨询企业法定住所：盐城市希望大道中路22号海韵大厦2幢717室
邮      编：   224000          联系电话：0515-88231106
咨询作业期：   2025年01月25日-2025年04月08日
法定代表人：高  红             技术负责人： 相堂芳
项目负责人：潘瑞山    执业资格：注册造价师   从事专业：土建

专业咨询员：郝占栋    执业资格：注册造价师   从事专业：安装
专业咨询员：          执业资格：             从事专业：
专业咨询员：          执业资格：             从事专业：
	咨 询 报 告 书 目 录

	序号
	文 件 内 容
	文件作者
	页数
	备 注

	1
	工程造价咨询报告书
	相堂芳
	5页

	2
	招标控制价
	相堂芳
	1份

	3
	工程量清单
	相堂芳
	1份

江苏宏才项目管理有限公司
苏宏才(扬)编 [2025] 002号
江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程

工程量清单和招标控制价编制报告

扬州市江都区宜陵镇宜东村股份经济合作社：
    受贵单位委托，依据《江苏省工程造价咨询业务指导规程》的规定对你单位的江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程进行工程量清单和招标控制价编制。依据你方提供的相关资料，现将该工程的招标控制价情况报告如下：
工程概况：
江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程位于扬州市江都区宜陵镇宜东村，

主要工作内容：

主楼;
建筑层数:二层；使用性质:多层公共建筑 ；

2、建筑高度: 主楼10.725M；
3、建筑面积:1097.56平米,建筑基底面积:532.40平米；
室外附属；
1、沥青路面1110.00㎡；
2、石材广场564.00㎡；
3、DN450HDPE双壁波纹管90.00m，DN315HDPE双壁波纹管85.00m,DN250HDPE双壁波纹管165.26m，φ1m砖砌检查井6座，φ0.7m混凝土检查井5座，雨水口28座；
4、仿古廊架25.00m；
5、升旗台1座。
其他具体内容详见工程量清单。
二、编制范围：
江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程主要编制范围：根据招标方意见及设计图纸。

三、编制依据

1、委托人意见及提供的设计图纸；
2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013)；

3、《江苏省建设工程费用定额》(2014）；

4、《江苏建筑与装饰工程计价定额》（2014）；

5、《江苏安装工程计价定额》（2014）；

6、《江苏市政工程计价定额》（2014）；

7、《江苏园林定额》（2007）；
8、《扬州工程造价管理》2025年02月；

9、苏建价2019_178号文《关于建筑业实施营改增后（江苏省）建设工程计价依据调整的通知》；

10、人工按苏建函价【2025】66号文执行；

11、税金按苏建函【2019】178号文执行；

12、建设行政主管部门发布的现行计价规定；

13、正常施工条件下考虑的施工组织设计；

14、其他相关法律法规及工程造价咨询依据。

四、编制说明：
1、现场安全文明施工措施基本费及扬尘污染防治增加费按《江苏省建设工程费用定额》相关规定计入；

2、环境保护税未计；

3、混凝土按商品混凝土考虑

4、其中专业工程暂估价（升旗台）10000.00元。

五、其他说明：

1、小青瓦屋面做法；

（1）、铺水泥彩瓦,水泥钉牢固定(干法挂瓦)；

（2）、挂瓦条30*30,顺水条40*20@450~600；

（3）、圆木横梁、半圆椽、木望板；

2、沥青道路做法；

（1）、6CM厚AC-20C中粒式沥青混凝土；

（2）、1CM厚PCR阳离子改性乳化沥青封层；

（3）、15CM厚C30混凝土；

（4）、20CM厚12%石灰土基层；

（5）、路床整形；

3、活动广场做法；

（1）、3CM厚花岗岩步道砖；

（2）、3CM厚M10砂浆结合成；

（3）、10CM厚C20混凝土；

（4）、路床整形；

4、管道材质预算按HDPE双壁波纹管，垫层采用100mm厚中粗砂，基础及回填采用原土；

5、检查井加固预算未计算；

6、廊架基础预算按100mm厚C20钢筋混凝土内配(C8@150双层双向钢筋)；

7、图纸中墙面满蒙钢丝网取消。
以上详系内容，详见工程量清单。
六、编制结果：

依据江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程的相关资料，依据国家相关清单、定额标准及省市有关文件规定，对该工程进行编制，

编制结果如下：

预算价(人民币)：叁佰伍拾贰万玖仟陆佰玖拾肆元叁角捌分
(¥：3529694.38元)

控制价(人民币)：叁佰万元整
(¥：3000000.00元)

项目负责人：（签字盖章）
江苏宏才项目管理有限公司
2025年04月08日

主题词：江都区宜陵镇宜东社区党群服务中心及室外配套工程

工程量清单   招标控制价    报告
抄送：扬州市江都区宜陵镇宜东村股份经济合作社

共印3份